PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 3 от 11.02.2011

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 09.02.2006 № 2 «Об утверждении
Перечней должностей, не относящихся
к должностям муниципальной

службы и замещаемых лицами,
осуществляющими техническое
обеспечение деятельности органов
местного самоуправления города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.12.2010 № 3867), в целях приведения муниципальных правовых актов                города в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утвер-ждении Перечней должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями                       от 16.03.2006 № 9, от 04.10.2007 № 23, от 18.10.2007 № 29, от 04.06.2008 № 6, от 12.05.2009 № 17, от 31.03.2010 № 11, от 04.08.2010 № 33) изменения,                     изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно прило-жению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                 Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению
Главы города

от _________ № _______
Перечень

должностей служащих и профессий рабочих муниципальных учреждений,
осуществляющих материально-техническое и организационное

обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	№

п/п
	Наименование должности/профессии

	1.
	Агент по снабжению

	2.
	Архивариус

	3.
	Архитектор

	4.
	Архитектор I категории

	5.
	Архитектор II категории

	6.
	Архитектор III категории

	7.
	Бухгалтер

	8.
	Бухгалтер I категории

	9.
	Бухгалтер II категории

	10.
	Буфетчик

	11.
	Ведущий бухгалтер

	12.
	Ведущий документовед

	13.
	Ведущий инженер

	14.
	Ведущий инженер-программист

	15.
	Ведущий инженер - электроник

	16.
	Ведущий экономист

	17.
	Ведущий юрисконсульт

	18.
	Водитель автомобиля

	19.
	Врач-методист

	20.
	Ведущий методист

	21.
	Ведущий инженер по охране труда

	22.
	Гардеробщик

	23.
	Главный бухгалтер

	24.
	Главный инженер

	25.
	Главный механик

	26.
	Главный энергетик

	27.
	Главный редактор

	28.
	Главный диспетчер

	29.
	Главный экономист

	30.
	Грузчик

	31.
	Дворник

	32.
	Дежурный бюро пропусков

	33.
	Делопроизводитель

	34.
	Документовед

	35.
	Документовед I категории

	36.
	Документовед II категории

	37.
	Директор учреждения

	38.
	Диспетчер (включая старшего)

	39 .
	Дизайнер (художник-конструктор)

	40.
	Заведующий производством

	41.
	Заведующий складом

	42.
	Заведующий хозяйством

	43.
	Заведующий столовой

	44.
	Заместитель главного бухгалтера

	45.
	Заместитель директора учреждения

	46.
	Заместитель начальника отдела

	47.
	Инженер-программист

	48.
	Инженер-программист I категории

	49.
	Инженер-программист II категории

	50.
	Инженер - электроник

	51.
	Инженер - электроник I категории

	52.
	Инженер - электроник II категории

	53.
	Инженер

	54.
	Инженер I категории

	55.
	Инженер II категории

	56.
	Инспектор  по кадрам

	57.
	Кассир (включая старшего)

	58.
	Кладовщик

	59.
	Корректор

	60.
	Калькулятор

	61.
	Курьер

	62.
	Кухонный рабочий

	63.
	Лифтер

	64.
	Маляр

	65.
	Мастер участка

	66.
	Машинистка I категории

	67.
	Механик

	68.
	Механик I категории

	69.
	Механик II категории

	70.
	Методист

	71.
	Начальник отдела

	72.
	Плотник

	73.
	Повар

	74.
	Пекарь

	75.
	Подсобный рабочий

	76.
	Провизор

	77.
	Психолог

	78.
	Секретарь-машинистка

	79.
	Секретарь руководителя

	80.
	Слесарь по ремонту автомобиля

	81.
	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования

	82.
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования

	83.
	Слесарь-сантехник

	84.
	Специалист по кадрам

	85.
	Старший инспектор по кадрам

	86.
	Сторож (вахтер)

	87.
	Техник

	88.
	уборщик производственных помещений

	89.
	уборщик служебных помещений

	90.
	Фельдшер

	91.
	Художник

	92.
	Художник-оформитель

	93.
	Экономист

	94.
	Экономист I категории

	95.
	Экономист II категории

	96.
	Экспедитор

	97.
	Эксперт

	98.
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи

	99.
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

	100.
	Юрисконсульт

	101.
	Юрисконсульт I категории

	102.
	Юрисконсульт II категории